
UCHWAŁA NR 234/898/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późz. zm.1)  ) oraz  § 3 uchwały Nr 
XLIV/403/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 20 września 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie 
Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  2 464 223 zł do kwoty 225 643 767 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   2 464 223 zł do kwoty 247 784 948 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D961AB-B13C-4836-8AA1-5F2D2B8AE9E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 234/898/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 464 223 zł do kwoty 225 643 767 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6300 855 879  20 000 875 879 
750 75020 2310 0  2 000 2 000 
754 75411 2110 7 039 001  49 500 7 088 501 

 75495 6300 45 000  8 000 53 000 
758 75814 2100 254 025  87 598 341 623 
801 80115 2701 1 514 465  6 597 1 521 062 
852 85295 2100 7 667 429  2 075 220 9 742 649 
853 85395 2057 8 006 186  155 066 8 161 252 

  2059 884 388  14 042 898 430 
  2110 0  46 200 46 200 

Razem  0 2 464 223  

 
   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2 464 223 zł do kwoty 247 784 948 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
020 02002 4210 2 100  59 2 159 

  4300 424 251 59  424 192 
600 60014 6050 14 452 741 8 735 28 735 14 472 741 
750 75020 4010 15 203 756  965 000 16 168 756 

  4280 31 500 10 000  21 500 
  4300 945 387  2 000 947 387 
  4700 75 000  10 000 85 000 
  6060 1 065 000 965 000  100 000 

754 75411 4040 12 177  743 12 920 
  4050 4 932 473 30 767  4 901 706 
  4060 108 836  767 109 603 
  4070 381 146 18 550  362 596 
  4180 687 000  117 307 804 307 
  4210 122 437 20 000  102 437 

754 75421 4210 84 400  8 000 92 400 
 75495 6060 78 000 8 000 8 000 78 000 

758 75818 4810* 701 305 301 415  399 890 
801 80102 4010 1 430 354  19 810 1 450 164 

  4040 94 986 1 613  93 373 
  4350 3 942  3 378 7 320 
  4750 9 500  2 405 11 905 
  4800 363 411 18 197  345 214 
  4850 1 880  480 2 360 
 80115 4300 476 458 2 000 3 415 477 873 
  4301 1 111 878 1 581 6 597 1 116 894 
  4350 6 789  3 567 10 356 
  4410 27 886 552  27 334 

Razem  1 386 469 1 180 263  

- rezerwa oświatowa - * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D961AB-B13C-4836-8AA1-5F2D2B8AE9E1. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  1 386 469 1 180 263  
801 80115 4411 0  81 81 

  4420 1 500  552 2 052 
  4431 6 569  1 500 8 069 
  4750 54 881  18 504 73 385 
 80117 4350 1 437  755 2 192 
  4750 109 396  10 000 119 396 
  4850 7 000  2 255 9 255 
 80120 4270 313 002  100 000 413 002 
  4740 28 000  13 000 41 000 
  4750 44 169  21 155 65 324 
 80134 4010 45 963  7 369 53 332 
  4040 6 659 3 347  3 312 
  4800 12 401 4 022  8 379 
 80144 4010 191 941  4 631 196 572 
  4040 14 320 580  13 740 
  4800 106 844 4 051  102 793 
 80146 4300 92 674  28 000 120 674 
  4700 232 596 28 000  204 596 

852 85205 4300 31 600  2 070 33 670 
 85218 6050 700 000 700 000 700 000 700 000 
 85220 4300 257 870 2 070  255 800 
 85231 4370 7 667 429  2 075 220 9 742 649 

853 85395 2007 1 204 099  102 164 1 306 263 
  2009 141 658  10 808 152 466 
  2057 1 335 842 1 200 9 887 1 344 529 
  3020 0  46 200 46 200 
  3247 37 876  39 072 76 948 
  3249 7 895  1 158 9 053 
  4117 124 617  358 124 975 
  4119 14 175  42 14 217 
  4217 698 875 4 707 1 379 695 547 
  4219 79 058  21 79 079 
  4247 0  4 474 4 474 
  4249 0  526 526 
  4307 2 925 308 9 000 12 638 2 928 946 
  4309 305 754  1 487 307 241 
  4797 6 084  1 6 085 

854 85406 4040 21 733 3 885  17 848 
  4110 325 430  3 885 329 315 
  4350 2 000  2 000 4 000 
  4370 8 500  2 500 11 000 
  4710 1 000  1 244 2 244 
  4750 19 713  6 099 25 812 
  4790 1 298 605  6 000 1 304 605 
  4800 113 984 7 244  106 740 
  4850 5 592  1 500 7 092 
 85421 4010 473 858  10 002 483 860 
  4040 38 137 5 581  32 556 
  4210 60 700  200 000 260 700 
  4270 93 501  7 000 100 501 
  4790 1 181 016 7 000  1 174 016 
  4800 117 170 4 421  112 749 

Razem  2 171 577 4 635 800  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D961AB-B13C-4836-8AA1-5F2D2B8AE9E1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 234/898//2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 95 700 zł do kwoty                    
17 308 844 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 2110 7 039 001  49 500 7 088 501 
853 85395 2110 0  46 200 46 200 

Razem  0 95 700  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 95 700 zł do kwoty                     
16 358 844 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 4040 12 177  743 12 920 

  4050 4 932 473 30 767  4 901 706 
  4060 108 836  767 109 603 
  4070 381 146 18 550  362 596 
  4180 687 000  117 307 804 307 
  4210 122 437 20 000  102 437 

853 85395 3020 0  46 200 46 200 
Razem  69 317 165 017  

ZW/KK/19.04.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D961AB-B13C-4836-8AA1-5F2D2B8AE9E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)

	Zalacznik 2

